
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ  

 

25 травня 2023 року 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних часток (паїв) в 

натурі (на місцевості) 

 

Розглянувши подані клопотання технічні документації із землеустрою 

щодо встановлення відновлення меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) земельних часток (паїв), керуючись статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 19, 20, 55 Закону України 

«Про землеустрій», статтями 22, 79-1, 107, 186 Земельного кодексу України, 

статтями 5, 13 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Окіп Лубенського району, кадастровий номер 

5322885400:04:005:0198, площею 2,3200 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

2. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Вільшанка Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:12:003:0090, площею 1,5535 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

3. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 



затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Вільшанка Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:12:003:0091, площею 1,5559 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

4. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Вільшанка Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:12:003:0092, площею 1,5557 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

5. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Вільшанка Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:12:003:0093, площею 1,5470 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

6. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Вільшанка Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:12:003:0094, площею 1,5470 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

7. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Мгар Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:09:005:0067, площею 0,8804 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

8. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Мгар Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:09:001:0004, площею 1,8688 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

9. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 



Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Мгар Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:09:001:4044, площею 1,8241 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

10. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Мгар Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:09:004:0003, площею 1,6900 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

11. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Вільшанка Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:09:005:0066, площею 1,7002 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

12. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Вільшанка Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:09:006:0081, площею 1,7796 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

13. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Вільшанка Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:09:005:0065, площею 1,7603 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

14. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Вільшанка Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:09:005:0001, площею 1,7002 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 



15. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Вільшанка Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:09:006:0079, площею 1,8455 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

16. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Вільшанка Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:09:006:0082, площею 0,7300 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

17. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Луки Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:05:002:0200, площею 1,4672 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

18. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Луки Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:05:003:0003, площею 1,6700 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

19. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Луки Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:05:003:0006, площею 1,5819 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

20. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Луки Лубенського району, кадастровий номер 



5322884600:05:003:0008, площею 1,8440 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

21. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Луки Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:04:003:0003, площею 1,7526 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

22. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Луки Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:04:001:0003, площею 1,8100 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

23. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Луки Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:04:001:0002, площею 1,8401 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

24. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Луки Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:04:002:0004, площею 1,7100 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

25. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Луки Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:04:002:5188, площею 1,3900 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

26. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 



за межами с. Луки Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:05:001:0021, площею 1,8030 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

27. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Луки Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:05:002:0008, площею 1,3850 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

28. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 

за межами с. Луки Лубенського району, кадастровий номер 

5322884600:05:002:0009, площею 1,6247 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

29. Відповідно до поданої заяви громадянина Харлана Віталія 

Олександровича та свідоцтва про право на спадщину за законом від 

02.02.2023 року затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку, що розташована за межами 

с. Вільшанка Лубенського району Полтавської області, кадастровий номер 

5322884600:12:003:0089, площею 1,8354 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва; 

30. Відповідно до поданої заяви громадянки Шенгелії Надії Іванівни 

та свідоцтва про право на спадщину за законом від 12.10.2000 року затвердити 

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), виділити в натурі (на місцевості) 

земельну ділянку, що розташована за межами с. Мгар Лубенського району 

Полтавської області, кадастровий номер 5322884600:09:004:4083, площею 

1,7383 га, за цільовим призначенням - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва; 

31. Відповідно до поданої заяви громадянки Кочерги Ганни 

Василівни та дублікату свідоцтва про право на спадщину за законом від 

25.01.2023 року затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку, що розташована за межами 

с. Вищий Булатець Лубенського району Полтавської області, кадастровий 

номер 5322881400:06:001:0247, площею 2,6161 га, за цільовим призначенням 

- для ведення товарного сільськогосподарського виробництва; 

32. Відповідно до поданої заяви громадянки Погорілої Євдокії 

Василівни та свідоцтва про право на спадщину за законом від 06.09.2022 року 

виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку, що розташована за межами 

с. Михнівці Лубенського району Полтавської області, кадастровий номер 



5322884900:07:001:3863, площею 3,0100 га, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 


